	2012年1-9月
	

	指  标
	总 收 入  (亿元)
	　
	

	
	
	其中：技术收入(亿元)
	

	
	
	
	

	
	1-9月
	同比增长（%）
	1-9月
	同比增长（%）
	

	合  计
	15518.7 
	26.3 
	1930.1 
	16.9 
	

	其中：电子与信息
	5605.5 
	7.3 
	1176.1 
	13.2 
	

	     生物工程和新医药
	685.5 
	30.3 
	16.3 
	44.5 
	

	     新材料及应用技术
	1466.6 
	-2.8 
	42.1 
	45.9 
	

	     先进制造技术
	3187.0 
	127.4 
	147.6 
	28.1 
	

	     新能源与高效节能技术
	1777.3 
	9.6 
	91.5 
	20.7 
	

	     环境保护技术
	337.3 
	13.6 
	59.9 
	46.3 
	

	
       　 中关村示范区规模（限额）以上企业收入情况
         　   统计范围、采集渠道及主要指标解释

　　一、统计范围

　　全部入区规模（限额）以上法人单位。

　　二、采集渠道

　　本报表由中关村国家自主创新示范区内注册认定规模（限额）以上企业通过北京统计数据采集平台报送。

　　三、主要统计指标解释

　　总收入：指企业全年的生产产品销售收入、技术性收入和与本企业产品相关的商品的销售收入、其他收入等各种收入的总和，等于主营业务收入加上其他业务收入。总收入应按不含增值税的价格计算，不包括补贴收入、营业外收入、投资收益。  
    
    技术收入：指技术开发、技术转让、技术承包、技术咨询与服务、技术入股、中试产品收入以及接受外单位委托的科研收入等。
	

	
	

	
	


 

